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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: I kølerum ved lager er der sorte og lodne hvidlige
belægninger ved fugen mellem loft og væggen indmod
frostrum. I kølerum, med stativer med utildækket dej, er der
sorte belægninger ved fugen mellem væg og loft hele vejen
rundt i rummet samt mørke belægninger ved de 4
afskærmningsriste på blæseenheden. I stikvognsgarage, hvor
der opbevares stik med forme og plader som er klar til
anvendelse i bageri, er der sort skimmellignende belægninger
på væggen ind mod konditorrum. I konditorrum er der sorte
skimmellignende belægninger på væggen ved
produktionsbordet ind mod kølerum. I bageri er hænger der
flere steder ældre spindelvæv i loftet som er dækket af hvidt
melstøv. I lagerrum til tørvarer har porten sorte
skimmellignende belægninger samt hvidlige lodne
belægninger, langs gulvet ved væggen ud mod gården er der
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sorte belægninger og fugt fra kondens som løber ned af væggen. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det retter vi op på med det samme. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling for perioden januar 2022 til d.d.. Følgende er
konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere sin månedlige kontrol én gang i perioden. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret for mærkning af allergene ingredienser på færdigpakket
produkter i butik. Ingen anmærkninger. Vejledt om reglerne for mærkning af allergene ingredienser, herunder at
disse skal fremhæves visuelt i mærkningen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er medtaget fotodokumentation.


